

חפש באתר: כתבות חפש

הפוך לעמוד הבית | 06/09/2011

מדורים :	חוק ומשפט	מאמרים ודעות	דוחות ותשואה	עולם	מיסים ועבודה
שימור תיק	סקירות כלכליות	מחקרים והשוואות	קהילה	צרכנות פיננסית	אישים ומינורים
כלים :	עדיף דיגיטל	מבזק אישי	מומחים משיבים	פורום גולשים	כנסים וימי עיון
מצגת פעילות עדיף	לוח דרושים	מחשבונים	מוצרים ומבצעים	שאלונים	על המדף

ניהול מני
כניסת מניינים
הרשמה לאתר
למה עדיף להיות מני ?
חדשות אחרונות
חיפוש ידיעות בארכיון

- ביטוח
- פנסיה
- פיננסים

- מכללה
הכשרת העוסקים בתחום בכלים מתקדמים וחדשניים
- כנסים
כנסים מקצועיים ויחודיים עם מיטב אמשי המקצוע
- אינדקס
מדריך עסקי כולל מרטים של כל העוסקים בענף
- נחמה
ניהול, חשיפה, מידע ואחרים לפעילים בענף
- שבועון
שבועון מקצועי ממוקד את כל הקורה בענף
- שירותי חוכן
תוכן חדשותי ומקצועי לפעילים בענף
- מגזין
מזין מהודר עם מאמרים של מיטב המקצוענים בענף



קבצים להורדה

חפש

חיפוש מתקדם

דפים ברשת

חפש

חיפוש מתקדם

מלא את הפרטים הבאים והרשם לעיתון האלקטרוני של איינט כתובת אימייל:

שם מלא:

עיסוק:

עיסוק:

הרשם לניוזלטר

או לחץ כאן לדף הסבר

אתר זה מאובטח SSL 128bit

חדשות



מסמכים קשורים

יהודה בן אסאייג: "הפנסיה בעולם החדש הולכת לכיוון מסוכן" לדברי מנכ"ל מנורה מבטחים פנסיה, בטווח של 5-10 שנים מהיום, לא יהיה מנוס מהעלאת גיל הפרישה

06/09/2011 | (מקור: מערכת) מאת: מערכת עדיף שלח לחבר הדפס כתבה



"הפנסיה, בצורתה החדשה, הולכת לכיוון הרבה יותר מסוכן לעומת עולם הפנסיה הישן. אנחנו יודעים איך אדם פורש כשהוא בפנסיה תקציבית, אנחנו יודעים איך הוא פורש כשהוא חבר בקרן פנסיה ותיקה, אנחנו לא ממש יודעים איך אדם יפרוש מקרן פנסיה צוברת, קרן פנסיה חדשה ואיך יראה עתידו בתקופת הפרישה". כך אמר אתמול (ב') יהודה בן אסאייג, מנכ"ל מנורה מבטחים פנסיה, בכנס חירום אשר עסק במצב הפנסיה בישראל, לנוכח המשבר בשוק ההון והחששות הכבדים לפגיעה בביטחון הפנסיוני של העובדים בישראל.

הכנס נערך על-ידי חברת ועדים, בראשות **יעקב אלוש**, ובשיתוף פורום ועדי העובדים ומנהלי משאבי האנוש במשק, ונכחו בו כ- 350 ראשי ועדי עובדים מכל המגזרים במשק ועשרות מנהלי כח אדם ומעסיקים.

את הכנס הנחה ר"ח **אמיר גבאי**, מומחה למיסוי ופרישה, אשר ערך גם פאנל מקצועי בנושא עתיד קרנות הפנסיה.

"לפעול לחינוך פיננסי"

יהודה בן אסאייג התריע בכנס כי בטווח של 5 שנים עד 10 שנים מהיום, לא יהיה מנוס מהעלאת גיל הפרישה וזאת על מנת להתמודד עם העלייה המתמדת בתוחלת החיים.

הוא גם קרא לפעול לחינוך פיננסי של הציבור, במקביל לפעילות רגולטורית שתגדיל את אחוזי ההפרשה לטובת חיסכון בכלל וחיסכון פנסיוני בפרט. "חייבים להגדיל את הטבות המס, כדי להתמודד עם האתגרים הכלכליים בתקופת הפנסיה, גם אם ישנן תקופות בהן החוסך לא עובד, צריך לאפשר לו להשלים את ההפקדות לטובת חיסכון פנסיוני ולאפשר לו ליהנות מהטבות מס בגין הפקדות לטובת חיסכון פנסיוני, נניח גם בשנה העוקבת כשהוא חוזר למעגל העבודה, על מנת לכסות על הפער שנוצר", אמר.

לדבריו, הממשלה צריכה לאפשר חיסכון פנסיוני גם בדרך של מס הכנסה שלילי ואפילו דמי ביטוח לאומי שליליים.

פגיעה קשה בעבודה המאורגנת

ח"כ **שלי יחימוביץ**, יו"ר ועדת האתיקה,

וחברת ועדות הכספים, העבודה, הרווחה, התמקדה בדבריה בהיחלשות "העבודה המאורגנת" - כהגדרתה.

"מתחת לאף קרו תהליכים מאוד קשים, העבודה המאורגנת בשני העשורים האחרונים נפגעה קשות", אמרה יחימוביץ, וציינה כי כבר היום קרוב למיליון איש עובדים דרך חברות כוח אדם, ולא מדובר רק בעובדי ניקיון ושמירה, אלא גם במתכנתים, עובדים סוציאליים, אחיות ואפילו רופאים. "באמצעות חברות כח אדם 'שברו' את העבודה המאורגנת והחלישו את ועדי העובדים", ציינה.

"האיב הגדול ביותר של מנכ"ל חדש בתאגיד הוא מעמד הביניים של עובדי התאגיד. קיצוץ בשומנים, ליעול, להבריא, שבירה של העבודה המאורגנת, כאשר במקביל הוא מושך לעצמו משכורת חודשית בסך של 1.5 מיליון שקלים וזה לא נתון דמיוני", הוסיפה יחימוביץ.

רו"ח **אמיר גבאי**, מנחה הפאנל, העלה את השאלה האם פעילות המדינה משקפת "מוסר כפול", כאשר מצד אחד היא מבקרת את ההתנהלות של אילן בן דב בעניין פרטנר ואחרים כמוותו ובאותה נשימה מודיעה שאין בכוונתה להחזיר 84% מהחובות של חברת אגרקסקו שבעלות המדינה, ממש לאותם גופים מוסדיים שהלוו לאגרקסקו כספים מתוך כספי החוסכים בקופות הגמל וקרנות הפנסיה. על כך השיבה ח"כ שלי יחימוביץ: "בוודאי שמדובר במוסר כפול. המדינה נוהגת במוסר כפול בכל תחום, גם בנוגע להעסקת עובדים וגם בנושאים אחרים וגם בנושא זה."

יחימוביץ הציעה להטיל על כל מי שמגייס כספים מהציבור ומבצע 'תספורת', סנקציה חקיקתית, האוסרת עליו לגייס כספים מהציבור, למשל במשך 5 שנים.

עו"ד **עמירם גיל**, ראש הקליניקה לאינטרס הציבור בשוק ההון במרכז האקדמי למשפט ולעסקים, עמד על הריכוזיות הקיימת בשוק ההון, שבעקבותיה אין תמריץ בשוק ההון לדרוש בטחונות ממי שלווה את הכספים מהציבור. "משיכת דיבידנדים, רק על מנת להחזיר לרוכש את ההשקעה הכרוכה ברכישת השליטה בחברה, פוגעת בהון העצמי של החברה ומשנה בצורה דרמטית את מצבה של החברה", הסביר גיל.

לדבריו, יש לקדם תיקון לחוק החברות באשר לאפשרות למשוך דיבידנדים, וציין כדוגמה את מקרה חברת בזק, אשר משיכת הדיבידנד על ידי המשקיע בה החלישה אותה באופן ממש.

עו"ד גיל קרא לקרנות הפנסיה ולגופים המוסדיים בכלל, לנהוג בשקיפות כלפי הציבור ולנהל את המשא ומתן עם המלווים, אותן החברות בהם הגופים המוסדיים השקיעו את כספי הציבור עבור החוסכים – בצורה גלויה, מעל גלי האתר, בתקשורת, ורק כך יגדל הלחץ על בעלי ההון לשלם את החובות שלהם.

עו"ד עמירם גיל הציג את קרן הפנסיה של מדינת קליפורניה, קרן הפנסיה הגדולה בעולם, כדוגמה לקרן פנסיה שמפרסמת "רשימה שחורה" של כל החברות אשר בהן "לא כדאי להשקיע" ויש להיזהר מהן ונקרן פנסיה הפועלת בצורה השקופה ביותר כלפי הציבור.